

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-066 บ้านหนองเสือ - บ้านโคก (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 8 ตำบลอุ้มทอง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,260.000	3.67	4,624.20	1.3642	5.00	6,308.33
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	3,168.000	14.15	44,827.20	1.3642	19.30	61,153.26
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,056.000	429.11	453,140.16	1.3642	585.39	618,173.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-066 บ้านหนองเสือ - บ้านโคก (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 8 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	196.880	636.45	125,304.27	1.3642	868.24	170,940.08
5	2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	158.400	497.18	78,753.31	1.3642	678.25	107,435.26
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,150.000	403.64	1,271,466.00	1.3642	550.64	1,734,533.91
7	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	110.000	206.09	22,669.90	1.3642	281.14	30,926.27
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-066 บ้านหนองเสือ - บ้านโคก (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 8 ตำบลอุ้มทอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	520.000	155.25	80,730.00	1.3642	211.79	110,131.86
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	630.000	60.82	38,316.60	1.3642	82.97	52,271.50
							รวมราคากลาง	2,891,874.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-066 บ้านหนองเสือ - บ้านโคก (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 8 ตำบลอุ้มทอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ

(พรเทพ ทับโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวุฒิ จำปาเงิน

(ภาวุฒิ จำปาเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช

29 มีนาคม 2567